Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П

   19 октября 2021 года             с. Чоя № 656

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Чойский район»   от 21 сентября 2020 года

№ 466  «О передаче муниципального имущества

муниципального образования «Чойский район»

в хозяйственное ведение муниципальному

унитарному предприятию «Центр

 коммунальных услуг» муниципального

образования «Чойский район» Республики Алтай

С целью приведения данных бухгалтерского учета в соответствие с

данными Реестра муниципальной собственности муниципального образования

«Чойский район», Администрация муниципального образования «Чойский

район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Чойский район» от 21 сентября 2020 года № 466 «О передаче муниципального

имущества муниципального образования «Чойский район» в хозяйственное

ведение муниципальному унитарному предприятию «Центр коммунальных

услуг» муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай

следующие изменения:

1) в части 1 слово «недвижимое» исключить;

2) в пункте 2 части 1 слова «здание котельной» заменить на слова

«тепловой узел».

           2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его  подписания.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район»  по экономическому развитию,

сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям –

И.С. Королеву.

Глава муниципального образования

      «Чойский район»                                                                     И. А. Русских